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
- 2 dorm, sala, coz, bwc, lav,
garagem. R$500,OO

Ref 6669 - Agua Verde - Casa Alv c/
99,40m2 - suíte - 02 dorm -garagem -

varanda -R$210.000,00

Residencial Terra Rorae - R: Dom
Bosco - Bairro: Vila laíau

-

- Jaragua do Sul -

,

Apartamentos de 02 dorm - Area Privativa:
69,63m2 - Entrega Março/2013 - a partir de
R$115.bOO,00

A-541 - Vila Nova - Apto - 2
dorm, sala e coz conjugadas, bwc,
lav, garagem. R$650,OO + cond.

Ref 6590 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar - massa corrida - roda teto em

gesso - luminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alumínio - R$178.000,00

(47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 6542 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
130.00m2 - suite - 2 dorm - area festas
- 2 vagas gar - massa corrida - gesso­
R$208.000,00

Ref 6651 ..: .Amizadé - Casa Geminada c/
144,00m2 - suíte cl sacada e armários

'e embutidos - 02 dorm -sala estar/jantar -

'gi:H p/02 carros - R$238.D'OO,00

A-526'- Barrado Rio Cerro --Ap­
tos Novos - 2 dorm, sala, coz cf
móveis,bwc, lav, sacada cf churr,
garagem. R$700,00+cond�

,

Ref<4844 - Tifa Martins - Resid Eliana -

Apto c/ 59,17m2 - 02 dorm ; bwc - sala
estar/jantar -sacada c/ et)urr' - vaga gar
- Pronto para morar -,R$H5.ÕOO.00

, A-536' -; Czerniewicz - Apto - 1
dorm, sala e coz conjugadas, lav,
bwc. R$400,00+R$20,OO cond.

Ref 6609 - Casa de Alvenaria cl Area
164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville
d€ Lyon - Bairro: Amizade - suíte+ 02
dormitórios - bwc social - sala estar!
jantar - espaço Goumert - lav - gar p/
02 carros - Valor R$315.000,00

Ref 6668 - Casa Alv c/ 2QO.00m2 - ,

Suite - 02 dorm - sala estar/jantar - 02

vagas gar - área festas - depósito -

R$340.000,00

A-542 - Centro - Apto - 1 dorm,
sala, coz, bwc, lav, garagem.
R$400,OO + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan
IMOBILIÁR.IA

www.itaivan.com.br
,

. (47) 3055 3412
,

Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC
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� ...

• Cozinha, salas de estar e jantar integradas
•Sacada com churrasqueira
• Espera para ar-condicionado e TV a cabo

• 2 dormitórios
• Banheiro e ãrea de serviço

." ::.

•Garagem privativa

·Apartamentos com 54,76m2 e 67,53m2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária Engetec
Plantão: 8448-9724

8805-72631-8448-97238412-4712 8447-9 -19

--

Você de casa prõpaja
.

� ··\&idas exchJtwros
•

o seu sonho da casa próp(-a virou realidade.
J

A partir de ago!".l, você vai ppcter realizar o sonho de ter
a suapmpria casa, VrJf..fcom maIS qualidade de V'1a, segum!�ça. confGrto e privacidade.

PtA,"ilÃCl UE vemAS

-473055.3009. 8424.5050
!l� i Çlmfre P�.tI{o.Fr.;mdte.1t,·Zl '! 1,({)Ttro :�:\r:-!(JW.I qrl �uj

REF147 - Amizade - Lote cf
318,5m2 em rua asfaltada.
Aceita 50% de entrada e saldo
direto cf o proprietario.

REF175 • Baependi - Casa alv. cf 1 suíte
+ 3 quartos, sala tv, salá jantar, 2 bwcs,
lavanoena, cozinha, garagem para 2
carros, área de festa cf cnur, portão
eletrônico, toda laje. R�260.000,OO

1.

Fone/Fax

(47) 3373-2135

REF228 - Czerníewicz - Apto com 1 suíte + 2

quartos, sala 2 ambientes, cozinha mobiliada, 2
bwcs mobiliados, área Ele festa completa e 1 vaga

de garagem. R$195.000,OO
•

REF113 - Vila Rau -Ed. Le Petit - Apto com 2

quartos, bwc, salá cf sacada, cozinha com

móveis sob medida, área de serviço, área de

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



VENDE: ILHA DA FIGUEIRA Apart., 3 dormitórios
(sendo 01 suíte), sala, cozinha, área de serviço,

banheíro social, churrasqueira, sacada e garagem.
ResidencialHilamar. R$ 180.000,00

Apartamento em

construção, 3
dormitórios (sendo
1 suíte), salade
estar/jantar,

cozinha, área de
serviço, banheiro
social, sacada cf
churrasqueira e

duas vagas de

garagem.

Área privativa: 112,03m2
Área total: 158,03m2

o CORREIO DO POVO · Fim de semana, 24 e 25 de julho de 2016

INVISTAJÁNO SEU FUTURO!

Classimais 13

EPASSOS
• J' •

amoveis

47 3055 0073 - www.epassos.com.br
Iv\arino Frutuoso, 180· solo 40 .. Centro - Joroguó do Sul"SC ., Plantão: 47 9973 8020

IMOBILIÁRIA
®

COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

CRECI914J ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão 8404-849819183-2333

Rua João Picolli, 104 I Centro I Jaraguá do Sul/SC

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
Apart. 1 dormit., sala, cOZ., área serv., bwc e

garagem. Rua Reinaldo Rau - Centro- Ed. Gioconda.
Aluguel: R$ 450,00
Apart. (novo) 1 dormit., sala, coz., área serv., bwc, '

sacada cf churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas
- Centro. Aluguel: R$ 495,00
Apar!. 2 dormit., sala, coz.,lavand.,bwc, sacada e

garagem. Rua Domingos da Rosa- Ilha da Figueira
Ed .Bela Vista. Aluguel: R$ 550,00
Apart. 3 dormit. (sendo 1 suíte), sala, cozinha,

banheiro, lavand., churrasqueira, sacada e garagem.
Resid. Hilamar - Rua José Pavanelo - Ilha da
Figueira. Aluguel: R$ 700,00
Sala comercial Ed. Chiodini • Centro R$ 450,00
Sala comercial, área 45 m2• Rua Preso Epitácio

Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel: R$ 550,00
..,.,...,.--,!!!,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Fone/Fax: (47) 33

7
O> •

t.r)
t.r)
N

zs
w
o:
(..)

IMOBILLÁRIA

MANN Rua Maria Umbelina da Silva,

Venham nos visitar

,De 14 a 18 de Julho-
Jaraguá do Sul - na Arena Jaraguá

REF- 3732- 8aependi .. aR.
dormit., sacada c/churras

REF--1675- Vila lalau- apto- 1 dorm., demais
dependencias, sacada c/churrasqueira.

Á partir de R$89.000,OO

.
REF- 2308 - Agua verde- apto- 2 dorm., bwc

social, arsa de serviço, sacada c/churrasqueira, 1

vaga de garagem. R$98.000,OO

..

TERRAço CONDOMINIAL. li)IPROPORCIONARÁ OPÇOES DE LAZER '

REF· 518- Chico de pauta- terreno "comercial"
.

area utH 302,50m2 R$85.000,OO

REF- 3923 - MOLHA- 2 OU
3 DORM., C/SUITE.

REF .. 3921- CENTRO-APTOS 2 E
3 DORM. "OTIMO PADRAO"

VENHA CONfERIR E CONSULTE A
MELHOR fORMA DE PAGAMENTO

120 X DIRETO COM A CONSTRUTORA
REF- 3941- Jaragua esquerdo- casa de alto padrao: suite, 2
dorrn., 2 vagas garagem, jardim de inverno, tubu!açao agua

quente/fria. valor sob consulta.
REF- 3761- Tifa monos - 3 dorm., suite, 2 salas + chur.,

2 vagas de garagem, ünanclavel R$135.000,OO

ua.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370·__480 I 9609·0736
I imoveis@franciscovende.cóm

Rua José T�.eodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

1'1I
I
JI
�IiI
�I'I��I
wl

�'!:"IIIW,
I
f�
I
I

�,f�

Itl,!
,�

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.Ol - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

I Oferta

II r,,pI', 'I';,: mp Ive _I�!
I
I

I
Imõvellocallzado no Bairro São Luis

Terreno de 722,30m2l Casa em Alvenaria com
200m12, com 3 quartos, sala de estar, jantar, coz­
inha, 2 bwc, garagem, depósito e área de festas.

: 1

I

"COfft),spondéllte, ,alXIIIl
"tiAliSeS.80\ri',s hablta,cJ,onaft

.

RUAR!NALOO aOOO,-7Iij·
lLHiI\D�"�GUE�U'{A .

1��.c.oi",tOr.UOlf"ç:omjbr

Fl-N,AN·CIAME·NTOS
• F'.tttanciamento5 Habitacionais

• .;' .. : '. I , ,
• �

,.
..

'

• Aquisiç,ã'o' ele Terreno e Construção
(Cd'm .construtor própriol.
't'Imovêl NovoelJsado

. ':: . ',.',,'.'.. : .... .';' -.; .!"";. "
.

",:"/

.*, Matecial'",de Construção
I

. ,�-. �'.' '

•

,.(Construcafd)

t

Liberação de FGTS

REALIZANDO SONHOS
,

./

-DA SUA CASA PROPRIAH�

Casa 130m2, 1 suíte, 2 quartos, sist.
alarme, acabo em gesso, mais edicula
de 30m2, Ótima localização, Corupá.

Ótimo Investimento para condomínio,
126m de frente para SR 280.

Ohácara 37�OOOm2,
nascente ds,'água, 4Ktn
'do centro (f,ê Cotopá"SC.

�=�....:,.-.........,.---'---

R$87.000,OO
�--------------------�

Terreno 3.700m2, .92m de
frente, bairt<l ,Ano Bom.

9-prupá. ,R$ 29�OaO,'oo.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-.,
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
•

�
, '" l} � •• "IIl"." ••• "&""'.'iI..r,_" ...... � .... al .. sc ... , ,4.l.lo ... "' ......... � ... W .. 1OO ... _.· .,.� .'1' 4'" �lo,ll ,

- .�

• ..

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 24 e 25 de julho de'20l O Glassimais 23

Firenze I Centro Nereu Ramos

JD2186 • Saint Moritz· Aptos novos no bairro VIla Nova, 1
sulte + 2 quartos, COZo sob medida, sacda cf churras ,

2

vagas gar., elevador, salâo festa, playground. Valor: I
R$1.200,00. 1"

J02515: Água Verde· Apartamentos novos! Com 02 I,
li

quartos, sala, coz., área de serv, bwc, sacada com
.

churras, e gar. Valor R$600,00.
�J02541 • Centro· Excelente sala comercial NOVA no

centro da cidade com 30.00m2, um bwc. Ótimo
acabamento em porcelanato, massa corrida e gesso.
Fachada de vidro. ValorR$500,OO.
Jr.l2520· Centro- Sala comercial NOVA com 100m2. Valor!
R$900,00.

JD2640 - Centro • Lindo apartamento no centro de

Jaraguá do Sul, com dois quartos, sala, cozinha, área de ,

serviço, banheiro e garagem. Valor R$7.00,OO + Cond.
'

J02634 • Amizade • Apartamento com dois quartos, �sala, cozinha, área de serviço, churrasqueira, banheiro, �
garagem, ValorR$600,OO. .

h

Jd2639 . Sala comercial no centro de Jaraguá do Sul ii
'J

com 45m2• ValorR$650,00 + Cond, ijJ02646 - Vila Nova - Apartamento com Oi suíte + 02 11
Quartos, sala, cozinha, área de serviço, sacada com t11.

churrasqueira, banheiro, garagem. Valor R$ 800,00 + I'.·.�.Cond. I
Jr.l2638 . Nova Brasília - Apartamento com 01

'

dormitório, sala, cozinha, área de serviço, banheiro, i
garagem. Valor R$ 400,ÕO + Cond. II
J02591 - Centro - Apartamento com 02 dormitórios, I'))
sala, cozinha sob medida, área de serviço, banheiro, iI
garagem. Prédiõ com elevador e salão ele festas. Valor ':JR$650,OO + Cond. .,;

J02498 -. Nova Brasilia • Apartamento com 01
dormitório, sala/cozinha, área de serviço, banheiro. Valor

'

R$500,00,

Jaraguá Esquerdo

R$110.000,OO R$110.000,OO R$100.000,OO

CORRETOR
., .

DE IMOVEIS

TEL.3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

162 - Tifa Martin,!), casa de alvenaria
com 130,OOm2 e terreno com

322,OOm'l.. Aceita troca por outro
imóvel R$200.000,OO.

053 - Czerniewicz-4:asa com

285,00012 e terreno com 392,00m2.
(aceita troca por imóvel de menor ou

carro) R$260,000,OO

081 - Amizade - apartamento com

43,99m2 de área privativa. (aceita
financiamento bancário)

R$100.000,00

012 - Nereu Ramos, casa' de alvenaria
com 180,00mz e terreno com'
374,62m2. R$200.000,oo

136 - Rau, geminado em alvenaria com

199,OOm2. R$250.000,OO

087 - São luis - casa de alvenaria com .

aprox. 120,OOm< e terreno com 06� - J�ao �essoa, casa de alv. cf

45360m2 (aceita apto de menor valor) 327,23m, edlcula, cachoeira, lagoa, e
, .

R$170.000,OO terreno c/190.600,OOm2• R$700.000,OO

028 - Ouro Verde - casa de alvenaria cf
200,OOm2 e terreno cf 329,00m2 aceita

sítio, R$220.000,OO

034 - Corupá - geminado novo de
alvenaria com 78,55m2 e 91,64012
(valor por geminado) R$127.000,OO

Consúlte..nos!

003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,OOm2 .. , • , •• , , .. , , •.•.. , . , , ..• , , , R$700.000,OO
033 - Três Rios do Norte, terreno com 325,00m2 ,.,., , . , . , ...••.. , ..•.•.... , •.••... , •... , •. , R$S4.000,OO
037 - Santo Antonio, terreno com 93.532,54m2 .• , , , .. , , . , , , , •.. R$470.000,OU
046 - Amizade terreno com 489,48012, •• , •••• , , ..•• , .. , • , .. , , , ..•• , , .. R$117.470,OO
051 - Braço Ribeirão Cavalo terreno com 8,1 05,7Sm2. . ....•.. , •. , •• , • , •..• , .. , •..• , •..• , .•., • , R$200.000,OO
076 - Amizade, terrenos - Itacolumi II a partir de ., , , .. ,., .. , , , R$79.380,OO
083 - Vila Lenzi terreno com 405,50012 .. , , •.. , ...• , , . , . , .. , •• , . , •..• , •. , , ...• , , •.. , , . R$160.000,OO
086 -Amizade, terreno com 505,OOm2 , .. ,., .•.•... , , ••••...•..•. , " .• ,., •• , R$79,350,OO
089 - Amizade, terreno CHAMPS ELYSÊE com 420,39m2 ., , • , • , , .•.• , . , , ...•.... , , .. R$132.000,SO
'093- Schroeder, terreno com 62.100,00m2 ., •.
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
Area para recreativa; Lotes Industriais; Acesso
asfattado; Rede elétrica, fácil acesso.

- ce e e erreno para empreen ento COO 352 - Otima topografia, medindo 13m2_de frente,
residencial, sem vegetaçáo, �ea 820,00 m2 com loteamento com toda a infraestrutura como asfatto, COO 340. Apto novo - suíte + 02 dorm... 3° andar,

-

20m de frente. rede de esgoio, água e luz. sol da manhá

':,
".' CASAS

�':: .�;pºp '554: CENTRO -. CaSá .com suite + 3
c}, �dólfultóri(i)s, bwc, 2 salas,' cozinha, despen­
';��':\�; ��� làv,ántlilria, járdim, garagem parq. 2 cél(f.os.

R$2.l00,àO I

'. '���i'
Apartamento com sala);Z, ''dormitÓriO;''' 'b�­
nheiro, cozinha, área de,'SéNiçOS. Condomínio

.

Jardim das Mercedes'::,ItAluguel R$550,OO.
....,. " '�. .

LOCAÇÃO
....... ;'

.

.�

.. �_.

• A�ARTAMENTOS
.

.,,,,h
• •

• SALAS COMERCIAIS

COD-585 �-,éÊNTRO." ED. CHIODINI, Aparta­
mento cober1lJra, sala, suite + 2 dormitórios,
5 bws� cG�ntfa, aependências de empregada,
2 vagas de garagem. Localização Privilegiada.
R$3.500,.OO

COD-586 - CENtRO - EÍ).'MAGUILÚ. Aparta- MARCADO CENTER - Excelentes's�laS-p.ara
mento com sala, 2 quartos, bwc, cozinha mo- ,

'

locação de 47m2 a'308çn2, éOrlsulte-nos;'!
biliada, área de serviços. H$550,OO. e: óiI-.;", 'r

" :: "

r '.' �:
.t;tf'" " CENTRO - Sala comercial" com 5 reparti-

ções, 2 banheiros, cozinha, depósito, vaga
garagem. R$3.500,OO.COO 579 - AMIZADE. Casa atto padrão no

Champagnat, 3 suítes 'CI moveis embutidos,
sala 3 ambientes, lavabo, cozinha' e área de

serviço mobiliados, área de festa com piscina,
garagem 2 carros. Aluguel R$2.300,OO.

COO 427 - Excelente apartamento com 3 dor-:
mitórios sendo 1 suite, banheiro social, cozinha,
área de serviços, sacada, gáragem. R$680,�O.

, "
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3041 - APTO CENTRAL - ED, DlANTHUS
cf área privativa de 131m2 e área total
de 226m2 - surte + 2 qtos, 2 vagas de

garagem, R$270,000,00

3050 - CENTRO - ED, DONA WAL - AP­
NS'cf 1 qto ou suíte + 2 qtos. Valores

.

sob consulta,

3005 - APTO CENTRAL no Res. Arnaran-
\ 3417 - VILA NOVA - aptos novos res. thus cf área privativa de 183,53m2 - Suite
Granada - cf suíte + 2 qtos, 2 vagas de master + 2 qtos, 2 vagas de garagem.
garagem. A partir de R$200,000,00 Sol da manhã. R$480,000,00

������� ��=:����__.u� •

3057 - APTO CENTRAL - RES, NOVA
Y.mIK cf área privativa de 82,81m2 - Surte
+ 2 qtos, 1 vaga garagem. R$190,OOO,00

I·

3270 • MU • ÀPTO rio Rês. Imigrantes
cf 96,189m? • 2 qtos, cozinha mobiliada.

R$125,OOO,OO
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CASAS:
H636 Casa alvenaria com 01quarto. Bairro
Baependi. R$350,OO.
H652 Casa de madeira com 02quartos. Bairro
Jargua 99. R$350,OO
H648 Casa de madeira com 02 quartos. Bairro
Santa Luzia. R$450,OO ,

H633 Casa de alvenaria com 02quartos. Bairro
Tifa Martins - Lol. lõirérize-lll. RS480,OO.

#(.
H650 Casa de alvenaria com 02 quartos. Bairro
Jarapuá 99. R$500,OO
H651 Casa de madeira com 03 quartos. Bairro

I Rio Molha. R$770,00.

APTOS:
H909 Ouilinete com 01 quarto. Bairro Santa
Luzia. R$214,00
H411 Quilinete com 01quarto. Bairro Jaraquá
99. R$300,00
H408 Ouilinete 01 comede + BWC. Bairro Novã
Brasllia. R$360,00 com agua e luz Incluso.
H403 Ouitinete com 01 quarto. Bairro Nova

. Brasília. R$420,00 + Taxa de aguil.
H542 Apto com 02 quartos. Bairro Vila Lalau.
RS430,OO+Cond.
H545 Apto com 02quartos. Bairro Vila Rau.
RS480,OO.
H544 Apto comüôqeartos. Bairro'Nova
Brasilia. R$580,OO.
H541 Apto com 02quaitos. Bairro Centro.
RS650,OO + Cond
H53($ Apto com 01suite + 02quartos. Bairro

, CENTRO. R$700,OO t,Cond.

� H540AP\0 com 03qua(1ps'.:Baírro Cenlro.
R$700,OO+ Cond,:' .., -;.
H546 Apto EXCELENTE PADRÃO com 01suite
com hidro e closet + 02quartos, sala estar,
jantar e sala de tv, cozinha, área serviço,
churrasqueira. 02sacadas, WC socíal, lavabo,
01vaga de garagem, área lolal de 219m'.

t
TODO MOBILIADO. Predio com 02
elevadores, piscina, área de festas.
RS2.200,OO + Cond. + ou :R$300.00.

ALUGUEL COMERCIAL:

, H715 Sala comercial com 56m2. Bairro Santa
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
...
,.'

-
"'.,-

...
...,'",' ., "r >- ' •

• ,� �_
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Acesse nosso novo .síte: www.imobiliariamenegotti.com.br
-

, .

Á li ..1. A

MENEGOTTI
www.pa.rcimoveis.com.br
e-mail: j.mmenegotli@parcimoveis.com.br

I M .0, 1B· I I

3371·0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA
-',

ED. PAOLETTO: RES. VAS_EL: RES. l\JElJMAN]\J'�

6.117- Vila Lenzi- Casa cl 3 dormi" sala, coz,
bwc, área serv., 2 vgs de garagem.

R$130.000,OO

closed e hidra, + 2 dor, sala de t.v cf sala jant.,
lav., esc., cozo mob., área de ser., dep., área

.

festa c/ bwc, gar. p/2 carros. terreno caril
,350m2 (14m x 25m), R$550.000,00

6.154· AMIZADE- ED, D' ITÁLIA. APTO TÉRREO
C/1 SUíTE, 2 DOR., BWC, COZo .MOB., SALA
E9TAR E JANTAR, ÁREA-SER. R$156.000,00

I 6.151- ILHA DA FIGUEIRA- CASA Cí 400RM:, 3
BWC, 2 SALAS, CHURRAS.,.COZ., ÁREA SER., 2

I VGS GARAGEM. R$138.000,00
L_, , , . -,

Classimais . 3
- I TERRENOS �

. 5.9S9·ES'l'RAOA NOVA: Com 322,50· R$55.00iJ.,OO
6.025-TRÊS RIOS DO SUL: Com 300m2 - RS51.000,OO

ii.017.GUARÃMIRIM·- 360,OOW - R$ 75.000,00

6.093-AMIZADE: Com 450.00m�! - R$14D.OOO,OO
6.11D-RI8EIRÃO CAVALO: Com 651<m1 R$770.000,OO
6.037-CENTRO: Com·1.474rn1 - R$1.050.0D,OO

6.107-CENTRO: Com 1.636.25m2. R$2.350.0oo,OO

6.161- JGUÁ ESQUERDO- Ci 400,OOm2

(16,OOx25,OO). R$150.000,OO
RIO DA LUZ-A partir de RS48.000,OO
TRÊS RIOS DO NORlt-A partir de R$48.000,OO

LOCAÇÃO .;

CASAS:
Bairro estrada nova - rua joão miguel da silva,
514 - 02 qtos, sI, coz, lav., OWC, gar. R$300,00
Bairro: Estrada Nova -Rua Jorge Verbine,n°
1183 -03 qtos, sl.cap/ coz, OWC, íav e

garagem.R$700,00
I

Bairro ilha da figueira - rua domingos da rosa,
698 - 02qtos, si, coz, bwc, lav. R$450;00
Bairro: ilha da Figueira -Rua 768, n° 481 -

03qtos, si, coz, bwc, lave gar R$550,OO
Bairro: Ilha da Figueira -Rua João Sanson,
n"6103 qtos, sI, COZ, bwc, lave gar. R$BOO,OO
Bairro: Jguá 99 -Rua RI1 03,n° 500 -02 qtos,
si, coz, bwc, lave gar. R$550.00.
Bairro Ner-eu Ramos - rua genara sarti, n° t16
sobrado geminado - 02 qtos, sl,copl coz, bwc,
lav e garagem. R$580,OG
Bairro Três Rios do Sul-Rua Três Marias, Casa
02 -02 qtos, SI, coz, bwc, lave gar. R$450,00
Bairro: Vila Rau-Rua Carla Rubia Orosse, n0298
-02.qtos, sl,cop! coz, bwc, lave
garagem_R$450,OO
Bairro Centro:-Rua Eugenio Lessmann, n0141
- R$3.000.00
Bairro Baependi -Rua Emma Rumpez Bartel, n"
171 - R$4.500,00
Bairro Vila Nova -Rua Frederico CurtVasel, n°
163- 03 qtos, sl,copl coz, bwc, lave
garagem.R$770,OO •

Bairro: Amizade -Roa Orestes Tecilla, n° 239 -

03 qtos, 51, coz, bwc, lave gar. R$550,00
Bairro: Vila Lenzi -Rua Afonso "Nagel, n° 65 -01
suíte ,02 qtos, sl,cop/ coz, bwc, lave
garagem.R$850,00
Bairro: Chico de Paula -Rua RI -112 s/n° -02
qtos, si, COZ, bwc, lave ga[ R$475,00
Bairro:Jguá ,Esquerdo -Rua João Carlos Stein.
n° 80 -03 qtos, si, coz, bwc, lave gar.
R$650,00

Apartamentos: .

Bairro centro - rua coronel proc. Gomes de
oliveira, 1320 - edf. Isabela 01 suíte + 02

·

qtos, &1, copa/coz, 02 bwc,lav, gar.e sacada cl
churrasq. R$800,00 +1- 150,eO cond.
Rua mal deodoro da fonseca,88 edif.
Lessmann - 01 suíte, 01 qto, si, cop/coz,
bwc,lave gar. R$600,00 + 120,00 cone.
Bairro: centro -Pua Oscar Mohr, n° 77 -Edit.
Natalia Schiocnet -02 qtos, 51, COZ, bwc, lave
ga[ R$600,00

·

.
Bairro Centro: Rua Epitácío Pessoa, r,· 111
-Edif. Jaraguá :02 qtos, si, coz,02 bwc, lave
gar.R$700,00
Bairro amizade - rua arthur enke, 231
-edf.parisi - 02 qtos, si. coz, bwc, lav, gar.
R$460,00
Bairro Czemiewicz- Rua Francisco Todt, n° 960
- OZ qtos, si, COZ, bwc, lave ga[R$550,00
Bairro: Czerníewicz - Rua Paraná, n0108 -02

qtos, 51, coz, bwc, lave ga[ R$400,00
·

Bairro Baependi -Bua Fritz Bartef, n°.727
-Edif.Bartel -01 suite, 02qtos, 51, coz, bwc, lave
gar.R$600,00
Bairro: Baependi -Rua Bernardo Uornbusch, n°

.

590 -Edif.Mariana -03tos, si, coz, bwc, lave
gar.R$700,00
Bairro Baependi -Rua Wílly Bartel, n° 250
-Edit. Leblon -01 suite, '02qtos, 51, COZ, bwc,
lav, sacada e ga(.R$700,00
Bairro Vila Lalau -Rua Padre Avalino Fagundes,
n° 45 - 02qtos, si, COZ, bwc, lave
gar.R$600,00
Bairro Vila Rau -Rua Imigrantes, n0304 -Edif.
Bruna Mariana 02qtos, si, coz, bwc, lave
gar.R$700,00

·

Bairro Vila Rau -Bua Prefeito Jose Bauer, n°
653 �02qtos, si, coz, bwc. lave gar,R$500,00
Bairro Vila Rau -Rua Prefeito Jose Bauer, n° 93
-01qto"sl, coz, bwc, lave gar.R$380,00
Bairro Agua Verde - Rua Paulo kraemer, n° 202
-Edif. Olinda -02qtos, si, coz, bwc, lave
gar.R$600,00
Bairro Água Verde - Rua Jorge Buhr, n' 336 -

02qtos, si, coz, bwc, lave gar.R$500,00
Bairro São Luis -Rua José Narloch, n° 1849 -

02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.R$460,OO
B'airro: Ilha da Figueira- Rua sta Julia,'n" 181 -

ozqtos, si, COZ, owc, lave gar. R$680,00
Bairro:llha da Figueira -Rua José T. Ribeiro,

· s/n� -02qtos, 02qtos, si, coz, bwc. lave gar.
R$580,00
Bairro:llha da Figueira-Rua Ângelo Bénetta,

· Edit. Difiori-02qtos, 02qtos, 51, coz, bwc,
'Iav,sacada c churrasqueira e gar. R$670,00
Bairro:Barra do Rio Cerro- Rua Plácido SaUer,
n° 145 -Edif.Yatil -02qtos, 51, coz, bwc, lave
gar. R$500,00

KITINETE:
Bairro - São Luis -Rua trancisco hruschka, lote
148 -sao luiz - 01 qto e coz junto, bwc,
R$250,OO .

· Bairro -Centro -Rua Eleonora Satler Pradi,
n"91 -01 qto e coz junto, bwc. R$320,00

TERRENO:
,Rua jesé theodoro ribeiro - ilha dá figúeira -

30x60 m2 R$1.000,00

SALA COMERCIAL:
Ponto comercial - 02 banheiros R$2.000,00 -

barrª- do rio cerro rua bertha weege, n° 540

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓ\lEIS PARA LOCAÇÃO

próximo Panificadora VIA PÃO
R$580,OO

www.seculus.net· .

imobiliariaseculus netuno.com.br

LOCA ÃO RESIDENCIAL
- Ed. Juliana, Centro R$ 9ÓO,00
- Ed. Dom Pedro, Nova Brasilia R$ 680,00

,

- Ed. Astral - Ilha da Figueira, após Brasão R$630,00
,

- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo} R$60Ô,00
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$1.100,OO-
- Ed. Isabella - Centro, cf cozo mobiliada R$780,OO
'- Ed. Figueira -Ilha da Figueir R$850,OO
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,00 '_
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$1.200,00

'�
- Geminado de alv IIha,da Figueira R$1.200,00
- Ed. Suellen, Amizade R$ 700,00 ;"

,
, ,

Sala cml Gu�ramirim, ao lado postoRUDINICK-Com
100 m2 R$ 700,00 e com 50m2 R$400,00

LOCAÇAO COMERCIAL
�' I

1;I�ht,
-Sala cml Nereu Hamos: cf 50m2 R$ 450,00
c/60m2 R$ 600,00, próximo á Igreja.
- Ed. Mene'gotti Sala c/40m2 R$500,00
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$500,00
.. Casa comercial alV ampla, Centro R$4.000,OO
- Ed. Market Place, sala mobiliada R$650,00

,

- Sala cml Nova Braslãa, próx. KIKAR, 55m2
R$600,OO

01 QUARTO:' ';

- Ed. Manacá, Centro B$ 430,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasília - próx. Lojão da

Vila) R$470,OO cFcondomínio.
- Àpto Nereu Ramos R$ 350,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$ 420,OÓ

02 QUARTOS:,' ,
>

": Ed.lmigrantes, próx. UNERJ R$ 500,00
- Ed. Le Petit· próx. SAMAE- R$550,OO

'

- Ed. Sunflower, Naya Brasilja R$ 650,00 .

- Ed. Marangoni, Vila Nova R$650,OO
- AptO' Vila Lalau, próx. Rodoviária R$450,OO,
- Apto 02 - próx. ponto cml Figueira R$ 470,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$450,OO
- Ed. Yatil- Barra do Rio Cerro R$500,O'o
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$560,ÓO·
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- E9. Platanus - Centro, c/ cozínhamob. R$630,00
- Ed. Renoir -Ilha da Figueira R$1.6GO,00
- Apto São Luis R$ 450,00
- Ed. Calíandra, Vila Nova R$ 580,00.
- Ed. Maguilw, Centro R$ 550,00
- Ed. Baependi, próx. Rodoviária R$ 580,00 ..
- Ed. Rebello, Centro R$ 600,00.

CASAS:· ,

_ Casa alv Rio Molha, prõx. galeria Vasel R$1.700,OO,
J- Sala cml alv Nova Brasília 85m2 R$ 880,00

- Casa alv Guaramrim, Centro R$ 1.000,00
.� Casa alv Guaramirim, Havaí R$ 1.200,09
- Sobrado alv Barra, próx. Parque Malwee R$830,OO

- Galpão Vila LEnzi, c/285m2 R$ 2.000,00
- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 Quartos
R$1.200,00

- Casa alv Estrada Nova R$ 450,00
- Casa alv altopacrão, centro R$3.100,OÓ

- Galpão 'cf 2.515m3 Schroeder R$ 15.000,00

- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da
- Casa comercial alv ampla, Centro R$4.000,OD

• '- Casa alv Czerniewiêz R$ 900,00
- Casa alv'Centro, próx. Marcatto. R$ 2.000,00 .

prefeitura.
R$300,OO cada.

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 30GO) c/
aprox.350m2. R$380,00

- Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros
.R$1.000,OO

- Terrenos (Vila Nova - próx. Fóru(l1) c/ 1.807m2 e

2.200m2 R$1'.200,OO e R$1.400,OO.. .

Casas Rio da LUZI próx. SEARA: "

• 02 quartos, de madeira R$335,OO
03 QUARTOS:
- Ed. Tulipa, Centro R$ 830,00
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•

47 3275.9500
Plantão 9658-6786

�

www.parcimoveis.com.br

www.séculus.net
lmobiliariaseculusgãnetuno.oorn.br .

.

Rua Pres, Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping.Breithaupt � sala 206

.

I
,

Ref. 026 - Centenário -'
-

Casa com 3 quartos, 1

banheiro, ·2 garagens,
churrasqueira, terreno com

392m2. R$220.000;00.
Aceita financiamento

bancário ..

ReI 042 - Água Verde - Casa com suíte cl
closet + 2 quartos, 3 banheiros, moveis sob
medida na cozinha, no escritório e no CIOSBt,
sala de estar, sala de. jantar, área de serviço,
gáragem p/2 carros. R$280:000,OO. Aceita

financiamento bancário.

ReI. 038 - Vila lenzi - Casa cl 3 suítes, 5
banheiros, área de festas, aquecimento solar, .

moveis sob medida na cozinha, closet e banheiros,
.

2 vagas. de garagem. R$745.000,00.

. ReI 020 - Estrada Nova - Casa com 2

quartos, banheiro, sala, cozinha, làvanderia e

ara em. R$105.000,OO.

, Ret. 002 - Três Rios do 5ul- Casa cl suite + 2

quartos, 2 banheiros, cozinha, sala, area de

serviço, garagem p! 2 carros. Excelente
localização. R$220.000,00.

ReI. 008 - Jaraguá 84 - Casa 'com 3 quartos,
banheiro, lavanderia, churrasqueira, fogão a

lenha, garagem pI 2 carros. R$132.000,00.
Aceita linanciamento bancário.

Ret. 012 - TifaMartins· casa c/4 quartos. 2
banheiros, dividida etn duas moradias separadas.

R$120.00Q,OO.Ó:

Ref. 001 - Jaraguá Esquerdo -_Casa cl suíte + 2

quartos, 3 banheiros, churrasqueira, garagem 2

carros, excelente localização. R$280.000,00.
Aceita 1inanciamento bancário. .

Ref. 3003 - Centro - Galpão
oe 301 ,OOm2. R$400.000,OO.

ReI. 2010 - Vila Lenzi - Terreno cf4.585,OOm2,
.

.

cf casa aprox. 150,OOm2 R$500.000,OO· TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONS.ulTE-NOS�

ReI. 2028 - Amizade Ierreno de 337,50m2. R$89.000,OO.

ReI. 2002 - Amizade - Loteamento Versalles 11- Terreno c/l,450m2. R$11 0.000,00.

.

,-

ReI. 2011 -.Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em rua asfaltada. R$98.000,00.

ReI. 2001'- Centro - Rua Adélia Fischer, Terreno com 250m2. R$160.000,OO ..
"

.� --� '-" - __-.. r-
.. �. ,__ ., - - -. "' __ . - - -"'. - -

i
/ .

.. -" ..._. "._" _ •. _._ .. ..J
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PLANTÃO DE VENDAS

9955�4774Rua CeI. Pocépio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e \� 3h30min às 18hs de segunda a Sexta.

TERRENO: Loteamento Boulevart,
próx. ao.Champagnat - Lote cf
3.060m2. R$ 700.000,00 - 50%
de entrada e saldo parcelado

Côd. 3166 -, Loteamento

Bpulevart, próx ao Champagnat.
Lotes cf 248,75m2. -A partir de

_ R$ 125.000,00

Cód. 1186 -

Casa(sobrado) ,

" no bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart, com

. 250m2, Tem 4

,l quartos, 2 suítes,
4 banheiros e 2

• vagas na gar.
. R$ 750.000,00

,

• Apto no bairro Baependi, próx. a Rodoviária - Residencial Wi.nter,
com 2 quartos e demais dependo Aluguel R$550,00 + cond'

• Apto no centro, Rua CeI. Procópio, Gomes de Oliveira n° 1149-em
cima d� Via Móv,eis. 2 quartos e demais dependências;1 vaga de

,

garagem. R$550,00 + cond.

• Kitinete no centro, Ru� Cei Procópio Gomes de Oliveira n° 1149
em cima da Via Móveis. 1 quarto, sala e cozinha conjugada,BWC,

lavanderia e 1 vaga de garagem. R$350,OO + cond.

.. Apto no bairro Amizade, Rua Arlhur Gunter ,(Condomínios da
Prefeitura).3 quartos e demais dependênciás; 1 vaga de'

garagem.R$550,OO + cond.

",'

VENDA: '"
'

' ",

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o INVERNO CHEGO
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;'Os preços despencaram.
As taxas cengelaram,

.J

Celta l.GUfe, R6A, 2. portas, AeKpOWeI', anolfabricaçAo 2Q1(), ano/modelo 2OIt. CDITI preço nota fiscal de fábrica, comprovado pela nota fiscal da General
MotorsdoBrasKLtdacomtaxapromocJonaldeo,4�am.com63.1�deentradaesaldoflnandadoem12paltelasmensals. TCe elOFnAo Inclusos. CET:
6,04,*,3.a.Desconto de:R$7.000 para linhaVec:tra (iT. com base I'IQ preço pí.!bllco qerldavteente,Vwa 2,0GrFIexpower, pacoteR6T, ano/fabrfcação
2010. ano/modelo 2010/2010, preço público SUieridQdeR$S7.oo6,oo, preço promocional àvlsta deR$ 49.990,00 e taxa promocional de o,*, a.m. e o,*,
a..a. comentrada de:SO'IIte saldo flnandadoem 12 prestaç6esmensais. TCCe.lOFnio Inclusos. terQ'Ib a.a. 510 2.4Advantilge, Cabine Simples, 124(jFA
/ PDO + BIA, FIeXPOWer. ano/fabricaçAo20:10, ano/modelo 2010, com preço!lOta fiscal de. fAbrica, comprovado pela nota fiscal da GeneralMotors do
BraslJ Ltda com taxapromocional deo.gg,*, a.m. e12,SS'lb a.a. tom entrada deSQ'l'oe saldo financiado em 24 ptestaçOesmensais. Tee e IOF não In­
clusos.. CETu,SSC!li. a.a. Condlç6es válidas paravefculos (hevroleta km para osveícuJos disponíveis nos estoques. não váUdasparamodalidade de
venda direta da fábr1ca, taxistas e produtores n,lIals. Todos os planos menclônados esta!iQ sujeitos a prévia aprovação de crédito. As condições

. podettoseralteradassemptÍVlo aviso.As imagensdosvelculos�o Ilustrativas. Consulte sua concessionária participantequanto a preço, taxas
dellJ1'01 eCQI1dlç6es de financiamento. Ofertas váLidas apenas no perfodo de16 a21 dejunhode 2010. 1M'YW.chevrolet.com.br- SAe: 0800 702
o4lOQ.. 0Wid0rIaQMAC- 08007226022
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Apto centro - precisa-se de rapazes para dividir
apto mobiliado em Jaraguá do Sul. Tr:3372-
2526/9199-3174, Alexandre, após as 18:00.
APTO. - Precisa-se, rapaz p/ dividir apto. no
Centro. TR. 33701270
Barra do Rio Cerro- Vende-se, com 02 dormitórios,
01 Bwc, sacada com churrasqueira, próximo ao
Posto Km7. R$120,000,00
CENTRO - Vende-se, ed. Maximum Center, 1 surte,
2qtos, gar.,salão de festas, elevador, 2° andar,
sacada fechada com sistema reike,que pode
ser aberta totalmente qdo quiser, todo mobiliado
com móveis sob medida. R$270 .000,00, aceito
financiamento. Tr:3055-2094 ou 9117-8754.
CENTRO - Vende-se, Ed. Menegotti, 2 qts + dep,
Empregada, bwc privativo, R$130.000,00, aceita
carro e/ou imóvel em Jaraguá / Praias / Itajai. Tr.
3248-4258 ou 8401-4000
COMPRA-SE - Apto até R$95.000,00 à vista, de
preferência próximo ao Angeloni. Tr:9993-41 00.
CORUPÁ - Centro- Vende-se, novo c/03
quartos, sala e cozinha conjugadas, 01 bwc,
lavanderia, varanda e garagem'valor R$95.000,00
acerta veículos como parte do negócio. Tr:
32748844/99298265 CRECI N° 14 237.
Ilha da Figueira- Vende-se apto no residencial
Hilamar, 111 m2, suíte, 2 quartos e demais cômo­
dos, condomínio com salão de festa e elevador.
R$165.000,00. Tr:8838-3955/3055-0788
Ilha da Figueira- Vende-se prox weg II, com 1 surte
3 quartos e demais cômodos R$115.000,00+
finan, Acerta-se carro Tr.9137-5573
ITAJUBA - Vende-se, 2 qts, mobiliado,
R$120.000,00. n 33707881 /33761315 I
99056588 c/ Leonel
Jaraguá Esquerdo -Vende-se, prox. a Madri no
edifício D'Espanha , andar térreo, com área priva­
tiva de 71 ,68m2• Contendo 1 suíte + 01 quarto, 01
vaga de garagem coberta e demais dependências
'valor R$11 0.000,00. Tr:32748844/99298265
CRECI N° 14 237.
MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende-se, 165,34 m2,
heliporto, 2 vagas garagem. R$600.000,00.
Tr:8408-8157 ou 8408-8159.
São Luis- Vende-se, 70m2 com 1 suíte, 2 quartos
e demais cômodos, prox ao CAIC, R$145.000,00.
Tr:3376-0389.
Ed. Vila nova- vende-se, com 3 dormrtórios - área
total 90,60. 125.000,00. Tr:3370-2292.
Czerniewicz-,apartamento com uma suíte,mais
dois qtos,sala dois ambiente,cozinha de serviço,
sacada com churrasqueira e vaga de garagem,
semi mobiliado pode ser financiado e o uso do
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